小牧市中小企業デジタル化支援補助金実績報告書
年　　月　　日
（宛先）小牧市長

所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　事業所名

代表者役職
代表者氏名
電話番号　　　（　　　）
年　　月　　日付け　　　　第　　　　号で交付決定通知のありました補助事業が完了しましたので関係書類を添えて、次のとおり申請します。

１　事業概要
	事業完了年月日
	年　　　　月　　　　日

	事業の成果

	補助対象経費の実績
	設備等の名称
	補助対象経費（税抜）

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	合計
	円

２　添付書類
(1) 設備等の設置の状態を示す写真
(2) 設備等の設置等に係る契約書の写し
(3) 補助対象経費に係る請求書の写し（補助対象経費の内訳がわかる
もの）
(4) 補助対象経費の支払を証する書類の写し
(5) 申請日以前１年間において納期が到来した小牧市市民税及び固定資産税（土地・家屋・償却資産）の納税証明書又は領収書の写し（申請時より追加で支払ったもの）
 (6) その他市長が必要と認めるもの